NOVEDAD

CAMPUS - ARCOROC
CAJA 6 VASOS ALTOS VIDRIO

Cod. 5427462

Dimension: 22CL

RASGOS DESTACADOS

« Fabricado en Francia
« Facil de limpiar
« 6 vasos altos transparentes tensionados

USO Y MANTENIMIENTO

Instrucciones de uso:

« Apto Microondas
« Apto Frigorifico

Consejos de limpieza:

« Apto lavavajillas

https://adiberia.com/es/Productos/Comun/Marcas/Arcoroc/CAJA-6-VASOS-ALTOS-VIDRIO/p/5427462 1/3


https://adiberia.com/es/Productos/Com%C3%BAn/Marcas/Arcoroc/CAJA-6-VASOS-ALTOS-VIDRIO/p/5427462
https://adiberia.com/es/Productos/Com%C3%BAn/Marcas/Arcoroc/CAJA-6-VASOS-ALTOS-VIDRIO/p/5427462

25/7/24, 10:27

CARACTERISTICAS TECNICAS

Marca:

Modelo:

Material:

Dimensién:

Numero de piezas:

Forma:

Color:

Acabado:

Caracteristicas Técnicas:

Capacidad (cl)

Tipo UV:

Acabado Packaging UV:

EAN UV:
W UNIDAD DE VENTA
NUMERO UV 1
CODIGO EAN 026102089583
LARGO (cm) 22
ANCHO (cm) 14
ALTO (cm) n
PESO NETO (gr) 945
PESO BRUTO (gr) 1020

ARCOROC

CAMPUS

Vidrio,
Sodo,

Templado Corte Caliente

22CL

Alto

Transparente

Brillo

Ecoldégico

Vidrio templado extra resistente
Material 100% saludable

100% higiénico

No poroso

Larga duracion

22.0

Agrupado

Flexo Standard

026102089583

¥ CAJA MASTER

&% CAJA INTERMEDIA

- 10026102138318

- 44

- 30

- 22

- 7560

- 8510

https://adiberia.com/es/Productos/Comun/Marcas/Arcoroc/CAJA-6-VASOS-ALTOS-VIDRIO/p/5427462

CAJA 6 VASOS ALTOS VIDRIO | Arcoroc | Marcas | Comun | Productos | ADI Iberia

& PALET

192

104

181440

0

2/3


https://adiberia.com/es/Productos/Com%C3%BAn/Marcas/Arcoroc/CAJA-6-VASOS-ALTOS-VIDRIO/p/5427462

25/7/24, 10:27 CAJA 6 VASOS ALTOS VIDRIO | Arcoroc | Marcas | Comun | Productos | ADI Iberia

W UNIDAD DE VENTA &% CAJA INTERMEDIA ¥ CAJA MASTER & PALET

VOLUMEN (dm3) 3.63 - 29.04 0

Copyright © ADI para el hogar y la hosteleria iberia SL

https://adiberia.com/es/Productos/Comun/Marcas/Arcoroc/CAJA-6-VASOS-ALTOS-VIDRIO/p/5427462 3/3



