



NOVEDAD

CAMPUS - ARCOROC

CAJA 6 VASOS ALTOS VIDRIO

Cod. 5427462

Dimension:

22CL

RASGOS DESTACADOS

- Fabricado en Francia
- Facil de limpiar
- 6 vasos altos transparentes tensionados

USO Y MANTENIMIENTO

Instrucciones de uso:

- Apto Microondas
- Apto Frigorífico

Consejos de limpieza:

- Apto lavavajillas

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Marca:	ARCOROC
Modelo:	CAMPUS
Material:	Vidrio, Sodo, Templado Corte Caliente
Dimensión:	22CL
Número de piezas:	6
Forma:	Alto
Color:	Transparente
Acabado:	Brillo
Características Técnicas:	Ecológico Vidrio templado extra resistente Material 100% saludable 100% higiénico No poroso Larga duración
Capacidad (cl)	22.0
Tipo UV:	Agrupado
Acabado Packaging UV:	Flexo Standard
EAN UV:	026102089583

	UNIDAD DE VENTA	CAJA INTERMEDIA	CAJA MASTER	PALET
NÚMERO UV	1	-	8	192
CÓDIGO EAN	026102089583	-	10026102138318	-
LARGO (cm)	22	-	44	0
ANCHO (cm)	14	-	30	0
ALTO (cm)	11	-	22	104
PESO NETO (gr)	945	-	7560	181440
PESO BRUTO (gr)	1020	-	8510	0

 UNIDAD DE VENTA  CAJA INTERMEDIA  CAJA MASTER  PALET

VOLUMEN (dm ³)	3.63	-	29.04	0
----------------------------	------	---	-------	---

Copyright © ADI para el hogar y la hostelería iberia SL